[image: image1.png]ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE
CNPJ 95.589.289/0001-32 - Av. Iguacu, 750 - Fone/Fax: (46) 546-1144 e 546-1156
CEP 85635-000 - Nova Esperanca do Sudoeste - Parana

PORTARIA Nº. 205/2008

EMENTA: Designa o Servidor EDVAR FERNANDES, para proceder a verificação dos valores existentes em caixa no dia 31 de Dezembro de 2008.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Designar o Senhor EDVAR FERNANDES, para proceder a verificação dos valores existentes no caixa geral da Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no dia 31 de Dezembro de 2008, e lavrar o termo de conferência de caixa, encerrando o Exercício Financeiro correspondente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, de Nova Esperança do Sudoeste, em 26 de Dezembro de 2008.

____________________
NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal

_1182061273.bin